(
城中发改
基础

〔20
2
5
〕
8
号
)

关于柳州市城中区唐家东路东片排水管网
改造建设工程初步设计的批复

柳州市城中区住房和城乡建设局：
报来的《关于申请审批柳州市城中区唐家东路东片排水管网改造建设工程项目初步设计的请示》及相关材料已收悉。该项目初步设计已经广西同泽工程项目管理股份有限公司组织专家组评审通过，并出具评审报告。经研究，现批复如下：
一、为进一步增强城市排水防涝能力，原则同意柳州市城中区唐家东路东片排水管网改造建设工程初步设计。
[bookmark: OLE_LINK1]二、项目代码：2412-450202-04-01-840604。
三、项目建设地点：柳州市城中区唐家东片区东一巷至东四巷、东九巷至东十三巷。
四、建设规模及主要内容：本项目拟对城中区唐家东路东片区排水管网进行完善，对因敷设排水管道破坏的现状道路路面进行恢复。设计新建II级钢筋混凝土承插口排水管，管道管断面为d500~d800毫米，管道总长2444米（不含雨水口连接管），排水服务面积共10.24ha。
主要建设内容包括排水工程，道路工程。
五、投资规模及资金来源：项目总投资概算为1450.80万元。其中工程费用1194.93万元，工程建设其他费用186.78万元，基本预备费为69.09万元。项目资金来源为申请上级资金和城区财政配套。以上费用以结算审核部门的最终结算为准。
六、接文后，请严格按照基本建设程序办理相关建设事项，严格控制项目建设标准、建设规模、概算等控制性指标，不得随意变更和突破。
每月5日前通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。

附件：柳州市城中区唐家东路东片排水管网改造建设工程总投资概算表
[bookmark: _GoBack]

                          柳州市城中区发展和改革局
                               2025年10月29日
（此件公开发布）

抄送：城中区政府办，城中区住建局，城中区财政局，城中区司法局，
城中区自然资源局，城中生态环境局。
     本局存档。

     柳州市城中区发展和改革局             2025年10月29日印发
 (
—
1
 —
)
 (
—
2
 —
)